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AYVALIK MEM-GÜNDEM 

Bugün 2015-2016 Eğitim Öğretim yılını huzur içinde bitirmiş olmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. Bu vesileyle eğitim adına yıl boyunca emek veren okul yöneticileri, öğretmenler, 

personel, veli, öğrenci ve tüm paydaşlarımızı kutluyor, gelecek adına güzel planlamaların 

yapılacağı bir tatil geçirmelerini umut ediyorum. 

14 Eylül tarihinde ders zillerinin çalması ile birlikte başlayan 2015-2016 Eğitim Öğretim yılı 

bugün itibariyle sona ermiş bulunmaktadır. Önceki yıllara oranlara birçok okulumuzda görülen 

hareketlilik neticesinde tüm öğrencilerimizin dinlenmeyi hak etti. 2015-2016 eğitim-öğretim 

yılının sağlıklı bir şekilde tamamlanmasında başta Ayvalık Kaymakamlığı ve daire amirleri 

olmak üzere, tüm eğtim camiasına, öğrenci ve velilerimize şükranlarımızı sunuyorum. 

Okullarımız değişen bilgi teknolojilerine entegre olma konusunda bu yıl büyük 

çalışmalara imza attılar. Geçtiğimiz yıl Balıkesir´de 5 Kategoride düzenlenen Balıkesir´in En´leri 

Projesinde "En Kaliteli" ve "En Teknolojik" Kurum Ayvalık´tan seçilmişti. Yakın zamanda 

açıklanan bu seneki süreçle ilgili memnuniyetle söyleyebilirim ki, yine Ayvalık´tan 2 okulumuz 3 

Kategoride Saha ziyaretlerine kalma başarısı göstermiştir. Bu durum beni ziyadesiyle memnun 

etmekle beraber, başarının yaygınlaşabileceğinin kanıtıdır.  

Milli Eğitim Bakanlığının bu yıl dördüncüsünü gerçekleştirdiği "Eğitimde Yenilikçilik 

Ödülleri" kapsamında 2 okulumuz daha Bakanlığın belirlediği kriterler sonucu Saha ziyaretine 

kalma başarısı göstermişlerdir. Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yeniliği ve gelişmeyi 

her zaman desteklemenin meyvelerini topluyor olmanın gururunu bizlere yaşatan okul ekiplerine 

teşekkür ediyorum. 
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Değişen ve gelişen eğitim ortamlarında artan kalite öğrencilerimize de yansımakta. 

Okullarımızda öğrencilerin akademik yönden gelişiminin yanında sosyal becerilerini de 

destekleyen faaliyetler neticesinde öğrencilerimiz farklı branşlarda yerel ve ulusal bazda ödüller 

alma başarısı göstermişlerdir. Bu yıl 8. Sınıflara yapılan Merkezi sınavlarda da bu başarı 

perçinlenmiş, bir önceki döneme göre öğrencilerimiz ilerleme göstermişlerdir. Bu başarının yakın 

zamanda sınava girecek lise öğrencilerimize de yansıması en büyük temennimdir. 

ÇALIŞMA ZAMANI YORULMAYAN DİNLENEMEZ 

Sevgili Öğrenciler, 

Dolu dolu yaşadığınız eğitim-öğretim yılı sonunda hak ettiğiniz bir tatil süreci başladı. Bu 

sene mezun olarak okul hayatı sona eren öğrencilerimize hayatlarında başarılar dilerken, 

önümüzdeki sene aramıza katılacak miniklerimize de şimdiden hoşgeldiniz diyorum. Okullar ve 

öğretmenler sizleri belirlediğiniz hedefe hangi yollardan gideceğinizi gösteren rehberlerdir. 

Mühim olan var olan yeteneklerinizi korurken, eksik kaldığınız yönleri de gözden geçirip bunları 

avantaja çevirmenizdir. Bu tatil süreci sizlere düşünmek için zaman tanıyacaktır. Hepinize 

kitapların, bilgisayar ve cep telefonlarının gerisinde kaldığı, doğayla iç içe geçireceğiniz bir tatil 

diliyorum. 

  

Sevgili Veliler, 

Çocuklarımızın geleceğini şekillendirmek, sosyal statüsüne olumlu katkılar sunmak ortak 

gayemiz. Onları yargılamak ya da eksiklerini yüzlerine vurmaktan ziyade yapıcı davranarak 

gelişimine katkı sunmak en doğrusudur. Eğitim-Öğretim zamanı okul ve ders sürecinde 

birbirinizden ayrı geçirdiğiniz zamanı bu tatilde telafi etmeniz en güzel katkı olacaktır. Milli ve 

manevi değerlerimizi doya doya yaşayacağınız ve yaşatacağınız bir tatil diliyorum sizlere de. 

  

Tüm bu duygu ve düşüncelerimle tüm öğrencilerimize iyi tatiller dilerken, Sene boyunca 

emek harcayan Okul Müdürlerimize, Müdür Yardımcılarımıza, Öğretmenlerimize, Yardımcı 

Personelimize çocuklarımızın vatana, millete, ailelerine ve değerlerine bağlı bireyler olarak 

yetiştirilmesini sağladıkları için şükranlarımı sunarken, okullardan desteğini esirgemeyen, yıl 

boyunca olumlu katkılar sunan tüm velilerimize de teşekkür ediyor, İyi tatiller diliyorum. 

  

Erkan BİLEN 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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15 EYLÜL ORTAOKULU BİLİM FUARI  

  TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları kapsamında Balıkesir ilinde en çok desteklenen ilçelerin 
başında gelen Ayvalık´ta Bilim Fuarlarının dokuzuncusu 15 Eylül Ortaokulunda gerçekleşti. 

Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal NAZLI, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN, Okul 

Müdürleri, Öğretmen, öğrenci ve velilerin katıldığı açılışın ardından bilim dünyasında ün yapmış 

isimlerin canlandırıldığı giriş bölümüne geçildi. 

Newton, Graham Bell, Einstein gibi isimleri daha 

yakından tanıma fırsatı bulan katılımcılar, proje 

kapsamına oluşturulan Türkçe sokağını ziyaret 

ettikten sonra fuar alanına geçtiler. 

Proje yürütücüsü Esin Arıkan ve Okul 

Müdür Yardımcısı Kemal Dedeoğlu katılımcılara 

genel bilgiler verirken farklı alanlarda 30 Projenin 

sunulduğu fuar alanında, proje hazırlayan 

öğrenciler katılımcılara projelerini sundular. 

Katılımcılara ikramların da sunulduğu Bilim Fuarı gün boyu ziyaretçilerini ağırladı. 

 

ORTAOKULLAR KARMA RESİM SERGİSİ CUMHURİYET MEYDANINDA 

ZİYARETÇİLERE AÇILDI  

  2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında okullarımızda ders dışı faaliyetler kapsamında yapılan 
görsel sanatlar dersine ait eserler Cumhuriyet Meydanında sergilendi. 

Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal Nazlı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, Şube 
Müdürü Erkin Kamacı, Okul Müdürleri, Öğretmen ve öğrencilerin katıldığı açılış programında 
Müzik Öğretmeni Dilek Şevik yönetiminde hazırlanan Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Modern dans 
gösterisi açılış öncesi izleyenlere dans 
gösterilerini sundu. Sergi açılışında 
Kaymakam Namık Kemal Nazlı ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürü öğrencilere jest 
yaparak, kurdelelerin ucundan tutup 
kurdeleleri öğrencilere kestirdi. Bu 
olay ziyaretçiler tarafından büyük alkış 
aldı. Yıl boyunca hazırlanan eserlerin 
sergilendiği resim sergisi gün boyu 
misafirlerini ağırladı. 

Sergide eserlerini sunan 
okullar: 

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu, 
15 Eylül Ortaokulu, Cihan Yorgun Ortaokulu, Gazi Ortaokulu, Nuri Zarplı Ortaokulu, Altınova ÇPL 
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HALK EĞİTİM SERGİSİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ  

 
  Ayvalık Halk Eğitim Merkezi bünyesindeki otuz iki kursun, beş yüz kursiyeri 2015-2016 
öğretim yılında yaptığı çalışmaları, 3 gün süreyle tarihi Eski Vergi Dairesi’nde sergiledi. 

  Açılışa Kaymakam Namık Kemal NAZLI, Belediye Başkanı Rahmi GENÇER, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Erkan BİLEN, Okul Müdürleri, kursiyerler ve çok sayıda ziyaretçi katıldı. Eski Vergi Dairesi 
Binasında gerçekleşen açılışta tüm katılımcıların ortak düşüncesi bu binanın Halk Eğitim Merkez 
olması gerektiği yönündeydi. 

26 Mayıs Perşembe günü saat 10.30’da Kaymakam Namık Kemal Nazlı, Belediye Başkanı 
Rahmi Gençer, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, HEM yönetimi, usta öğreticileri ve kursiyerleri ile 
çok sayıda vatandaşın katılımıyla açılan sergide Kırkyama, nakış, giyim, El Sanatları, Seramik, 
Fotoğrafçılık, doğal taş işlemeciliği, Çini, telkari-gümüş işlemeciliği, yağlıboya resim, kuaförlük ve cilt 
bakımı alanlarında düzenlenen kurslarda ortaya çıkan ürünler yer aldı. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN, bu yıl içerisinde Halk Eğitim Merkezine ilginin yoğun 
olduğunu belirtirken, "Bu yıl içerisinde 450 kurs açıldı. Değişik Modüllerde 7500 kayıtlı kursiyer 
olduğunu öğrendim. Yaklaşık 50 Öğretmen ve usta öğreticiyle ortaya çıkan eserler ortada. Bu 
çalışmalarda emeği geçen herkesi kutluyorum." ifadelerini kullandı. 

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ümit Adalıoğlu, Müdür Yardımcıları Hilmi Özay ve Nurcan 
Özdemir eşliğinde binada bulunan kursları tek tek gezen protokol üyeleri hem bilgi aldı hem de her yıl 

katılımları arttıran kurs öğretmenlerini özverili 
çalışmalarından dolayı tebrik etti. Fotoğraf, 
Nakış, Çini, Giyim, el sanatları, seramik, çocuk 
gelişimi, kuaför, deri işleme, resim, ebru 
kurslarında üretilen birbirinden farklı ürünler 
arasında Esma Ayoktay yönetimindeki 
kırkyama kursu ve Osman Hamdi Bey’in 
Kaplumbağa Terbiyecisi adlı resminin 
kırkyama versiyonu, su kabağından yapılan 
rengârenk lambalar, Kadri Kaya yönetimindeki 
Fotoğrafçılık kursiyerlerinin Ayvalık Kedilerinin 
en sevimli halini kadrajladıkları fotoğraflar 
yoğun ilgi çekti. Fotoğrafları inceleyen 
Kaymakam Namık Kemal Nazlı, çekim 
teknikleri hakkında bilgi alırken temayı 

beğendiğini ifade etti. 

Müdür Ümit Adalıoğlu, “Mekân dar olduğu için çok fazla ürün sergileyemedik. Kursiyerlerimiz 
çok fazla ürün ortaya çıkararak bir başarı gösteriyor. Biz de bu sergiyi çok önemsiyoruz” dedi. Tarihi 
binada 1 aydır sergi hazırlığı yaptıklarını belirten Müdür Adalıoğlu, binanın Halk Eğitim Müdürlüğü için 
çok işlevsel olduğunu ve bina AHEM’e ait olduğu takdirde her sene sayısı artan kurslar için düzenli bir 
merkez olabileceğini ifade ederek, binayı Halk Eğitim Merkezi için talep ettiklerini ifade etti.  

Burhaniye ve Edremit Halk Eğitim Müdürleri ve öğretmenlerinin de ziyaret ettiği sergi 3 gün 
boyunca misafirlerini ağırladı. 

2 gün boyunca ziyaretçilere açık kalan fuara ilgi yoğun oldu. Özellikle bilimsel ortamın 
yaygınlaştırıldığı, proje tabanlı düşünen öğrenciler yetiştirmek amacının ön planda tutulduğu TÜBİTAK 
tarafından desteklenen Bilim Fuarları kapsamında ilçemizde 8 okul daha projelerini sergileyecekler. 
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HALK EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRETMENLERİ KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ  

 

  Geçtiğimiz hafta içerisinde düzenlenen 
sergide Kursiyerlerce yapılan eserleri Ayvalık 
halkının beğenisine sunan Ayvalık Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü Öğretmen ve Usta 
Öğreticilerle kahvaltı organizasyonu düzenledi. 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ümit Adalıoğlu ev 
sahipliğinde gerçekleşen organizasyona İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Erkan BİLEN, Şube Müdürleri 
Erkin Kamacı, Ali Haydar Güler, Okul idaresi, 
Öğretmen ve Usta Öğreticiler katıldı. 

 

 

CİHAN YORGUN ORTAOKULU BİLİM FUARI İLE AYVALIK BİLİM FUARLARI 

SONA ERDİ  

  TÜBİTAK Tarafından desteklenen ve okullarda bilimsel sürecin yaygınlaştırılmasını 
amaçlayan 4006 Bilim Fuarlarının Ayvalık´taki son Durağı Cihan Yorgun Ortaokulu oldu. 

Yürütücülüğü Matematik Öğretmeni Gürsel Sağmal´ın üstlendiği 4006 Bilim Fuarının açılışına 

İlçe Kaymakamı Namık Kemal NAZLI, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN, Okul Müdürleri, öğretmen, 

öğrenci ve veliler katıldı. 35 öğrenci tarafından 3 

danışman öğretmen ile hazırlanan 32 projenin 

sergilendiği fuar izleyenler tarafından beğeni 

topladı. Aynı zamanda Youtube üzerinden yapılan 

canlı yayınla sosyal ortama taşınan fuar alanında 

öğrenciler tarafından yapılan robotik yazılım ile 

hazırlanan projeler ilgi odağı oldu. Biyoloji, İngilizce, 

Bilişim, Matematik, Kimya gibi alanlarda hazırlanan 

projelerin öğrencilerin güzel sunumlarıyla birleşmesi 

izleyenler tarafından takdirle karşılandı. 
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TÜRK HALK MÜZİĞİ ÖĞRETMENLER KOROSUNDAN MUHTEŞEM GECE  

 
  Türk Halk Müziği Öğretmenler Korosundan Ayvalık halkına türkü dolu bir gece sunuldu. 

Müzik öğretmeni Namık ARSLAN 
yönetimindeki öğretmenlerden oluşan "Türk 
Halk Müziği Korosu" 02.06.2016 tarihinde 
saat: 21.00´da İsmet İnönü Kültür 
Merkezinde muhteşem bir konserle türkü 
severlere müzik ziyafeti verdiler. 

25 koro üyesi ve 6 saz ekibinden oluşan 
topluluk her yıl eğitim-öğretim yılı başında 
çalışmalarına başlayıp sene sonunda 
performanslarını halkla buluşturmaktadır. 
Bu yıl da üçüncü kez izleyenlerle buluşan 
ekibin repertuarında yüze yakın türkü 
bulunmakta. Sunuculuğunu Sevinç 
Arslan´ın yaptığı Türk Halk Müziği Etkinliği 
İsmet İnönü Kültür Merkezinde gerçekleşti. Kaymakam Namık Kemal NAZLI, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Mustafa SOLAK, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN ve çok sayıda izleyicinin katıldığı 
türkü gecesinde 16 türkü seslendirildi. Huriye Kara yönetiminde hazırlanan Milli Eğitim Öğretmenler 
Halk Oyunu Ekibinin de bir türküye eşlik etmesi izleyenlerin büyük beğenisini topladı. Başta ekip şefimiz 
Namık ARSLAN olmak üzere tüm ekip üyelerimize teşekkür eder başarılar dileriz. 

 

"KURULUŞTAN KURTULUŞA" BALIKESİR TEMSİLCİSİ AYVALIK´TAN  

  Milli Eğitim Bakanlığımızın Yılın Öğretmenleri Projesi kapsamında Kuruluştan Kurtuluşa 
sloganıyla "81 İlden 81 Öğretmen 2016´da Eskişehir’de" organizasyonu gerçekleştirildi. 1-2 
Haziran tarihlerinde gerçekleştirilen organizasyona Balıkesir İlini temsilen 15 Eylül Ortaokulu 
Müdürü Halis Soner SUYOLCU katıldı. 

Bakanlık tarafından gerçekleştirilen organizasyonda Eskişehir ve Bilecik illerindeki Osmanlı 

İmparatorluğunun kuruluşu ve Cumhuriyetin 

ilanına kadar tarihte önemli rol oynamış 

merkezlerin ve şahsiyetlerin yerinde görülerek 

incelenmesi amacıyla gezi faaliyeti 

gerçekleştirilmiştir. Bakanlığımızın 

koordinasyonu, Eskişehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün organizasyonu ve Bilecik İl Milli 

Eğitim Müdürlüğünün destekleriyle 

gerçekleştirilen faaliyet 81 ilden katılan 

öğretmenlerin bilgi ve görgülerini artırmış, 

Eskişehir de görev yapan aday öğretmenlerin ve 

öğretmenlerin dönemin olaylarını anlatan teatral gösterileriyle duygusal ve neşeli zaman geçirmelerine 

vesile olmuştur. Katılımcıların çok yüksek memnuniyet düzeyiyle ayrıldığı faaliyet için Milli Eğitim 

Bakanlığımıza, Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Bilecik İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 

şükranlarımızı sunuyoruz. 
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NECMİ KOMİLİ ORTAOKULU RESİM VE  PROJE SERGİSİ  

  Necmi Komili Ortaokulu öğrencilerinin yıl boyunca yapmış oldukları Resim ve Teknoloji 
Tasarım derslerine ait eserler sergilendi.  

 

Sergi açılışına Ayvalık Kaymakamı Namık 
Kemal Nazlı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, 
Okul Müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Necmi Komili Ortaokulunda sene boyunca çalışan 
öğrencilerin hazırladıkları eserlere ilgi yoğun oldu. 

 

 

 

 

 

 

OKULLARA BİSİKLET DAĞITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

 
  Sağlık Bakanlığı tarafından okullara dağıtılmak üzere sağlıklı yaşamı teşvik etmek 
amacıyla okullara gönderilen bisiklet dağıtımı gerçekleşti. 

Sağlık Bakanlığı tarafından çocuk ve gençlere fiziksel aktivite alışkanlığı kazandırılarak sağlıklarının 
korunması, gelecekte sağlık sistemimiz üzerinde oluşabilecek potansiyel yükün azaltılması için 

toplumda bisiklet kullanımının teşvik edilmesi 
“Fiziksel aktiviteyi teşvik projesi 2015-2018” 
kapsamında Ayvalık’ta okullara bisiklet 
dağıtımı yapıldı. 

           Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal 
NAZLI, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN 
ve Okul Müdürlerinin katıldığı dağıtım 
töreninde 17 İlkokul ve 8 Liseye bisikletleri 
Kaymakam Namık Kemal NAZLI ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Erkan BİLEN tarafından takdim 
edildi. 

  

          Bu dağıtımla birlikte okullarda 
öğrencilerin bisiklet kullanarak fiziksel 
aktivitelerini arttırarak sağlıklarını 

korumalarının temelleri atılmış oldu. Okul bahçelerinde yapılmaya başlayan bisiklet parkları da bu 
projeye olan ilginin ne kadar büyük olduğunu göstermekte.   

 

 

 

 

 



HAZİRAN 2016 BÜLTEN                  SAYI:5 

  

Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 9  

AYVALIK´TA BEYAZ BAYRAK TÖRENİ  

   

Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığının 2006 yılından bu yana ortak olarak 
yürüttüğü “Okullarda Beyaz Bayrak Projesi” kapsamında 2015-2016 eğitim öğretim yılında 
Ayvalık’ta başvuru yapıp bayrak almaya hak kazanan 12 okula; sertifika, pirinç levha ve beyaz 
bayrakları, Kaymakam Namık Kemal NAZLI, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN tarafından 
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu toplantı salonunda düzenlenen törenle teslim edildi. 

 Temizlik ve Hijyen bakımından okullarda sağlıklı koşulların sağlanmasını amaçlayan Beyaz 
Bayrak projesi kapsamında lavabo ve tuvalet temizliğinden, sınıflardaki çöp kovalarına kadar birçok 
hijyenik kriterleri kapsayan değerlendirme sonucu “Beyaz Bayrak” almaya hak kazanan okullar 
belirlendi. Bu değerlendirme sonucunda Ayvalık’ta 12 İlkokul Beyaz Bayrak almaya hak kazandı. 
Sertifikaları okul müdürlerine teslim eden Kaymakam NAZLI, “Okullarımızın temizliği çocuklarımın 
sağlığı açısından çok önemli. Bu konuda göstermiş olduğunuz hassasiyetin ilçemizdeki tüm okullara 
yayılmasını diliyor, hepinizi tebrik ediyorum.” İfadelerini kullandı. 

Sene başında yapılan başvurular neticesinde Nisan ayında yapılan değerlendirme sonucu 
Beyaz Bayrak almaya hak kazanan okullarımız: 

Altınova Atatürk İlkokulu 

Ayvalık Atatürk Anadolu Lisesi 

Necmi Komili İlk-Ortaokulu 

Sakarya Ortaokulu 

Çamoba İlkokulu 

Ali Çetinkaya Ortaokulu 

Kıvanç Sarlıcalı İlkokulu 

15 Eylül Ortaokulu 

Abdulvahit Sağlam İlkokulu 

Ayvalık Anaokulu  

Cunda Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 

Zübeyde Hanım M.T.A.L 
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OKULLARA KIYAFET YARDIMI YAPILDI 

 
  Ramazan ayına girdiğimiz bu günlerde toplumsal yardımlaşma ve birliktelik konusunda 
Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü örnek bir uygulamaya imza attı. 

Türkiye çapında ün yapmış bir giyim firması 
ile temasa geçerek Ayvalık’ta eğitim gören ihtiyaç 
sahibi öğrencilere kılık kıyafet talebinde bulunan 
Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 43 okuldan toplam 
750 öğrenciye kıyafet ve ayakkabı yardımında 
bulundu. 

                Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal NAZLI 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN öğrencilere 
ulaştırmak üzere okul müdürlerine kıyafet kolilerini 
teslim ettiler. Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal 
NAZLI, “Kaymakamlık olarak ihtiyaç sahibi tek bir 
çocuğumuz kalsın istemiyoruz. Okullarınızda böyle 
bir durumda olan öğrenciler varsa elimizden gelen 
yardımı yapmaya hazırız.” İfadelerini kullanırken İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN, “Özel Büro ekibimle beraber uzun zamandır böyle bir çalışma 
üzerinde duruyorduk. Gerekli yazışmaları yaparak Türkiye’nin en ünlü firmalarından biri olan firmanın 
destek verebileceğini öğrendik. Özellikle toplumsal birlik ve beraberliğimizi en yoğun şekilde 
yaşadığımız Ramazan ayına denk gelmesi bizi daha da memnun etti. Sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında bizlere destek veren ve 750 çocuğumuzun yüzünü güldüren firmamıza huzurlarınızda 
teşekkür ediyorum.” dedi. 

                 43 okuldan 750 öğrenciye teslim edilmek üzere kıyafet kolileri okul müdürlerine teslim edildi.  

 

YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERINDE AYVALIK BAŞARISI 

   

Bakanlık strateji geliştirme başkanlığınca düzenlenen eğitim ve öğretimde yenilikçilik 
ödüllerinde Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı iki kurumumuz saha ziyaretlerine kaldı. 

 Eğitim ve öğretim alanında özgün ve 
modern uygulamaların geliştirilmesi, 
yaygınlaştırılması ve ödüllendirilerek teşvik 
edilmesi amacı ile 2015-2016 eğitim ve öğretim 
yılında 4.sü düzenlenen "Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri" kapsamında ödül başvuru 
raporlarının değerlendirilme sürecinin 
tamamlanmasının ardından saha ziyaretine kalma 
başarısı gösteren kurumlar belirlenmiştir.  

Batı Marmara grubunda Tekirdağ, Edirne, 
Kırklareli ve Çanakkale ileriyle birlikte 
değerlendirilen Balıkesir ilini temsil eden 7 
kurumdan 2´si Ayvalık´ta. "Ahiler iş başında"  

projesiyle Ayvalık Mesleki Eğitim Merkezi, "Turizmin Yükselen Sesi" projesiyle Cunda M.T.A.L. 
Balıkesir´de saha ziyaretlerine kalarak büyük başarı gösterdiler.  13-17 Haziran tarihlerinde Bakanlık 
degerlendiricileri tarafından saha ziyaretleri yapılacak olup, iki kurumumuza da başarılar diliyoruz. 
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SENE SONU KARNE TÖRENİ KIVANÇ SARLICALI İLKOKULU´NDA YAPILDI  

 
  Yaklaşık 10.000 öğrencimizin eğitim gördüğü Ayvalık´ta 2015-2016 Eğitim öğretim yılı 
sene sonu karne töreni Kıvanç Sarlıcalı İlkokulunda yapıldı. 

Karne törenine Ayvalık Kaymakamı 
Namık Kemal Nazlı, Belediye Başkanı Rahmi 
Gençer, İIçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, 
Gençlik Hizmetleri spor İlçe Müdürü Cem 
Hamzaoğlu´nun yanı sıra Türkiye Futbol Süper 
Liginin temsilcilerinden Akhisar Belediye Spor 
Teknik Direktörü Cihat Arslan da katıldı. Çok 
sayıda öğrenci ve velinin ilgi gösterdiği törende 
Kıvanç SarlıcaIı İlkokulu Halk Dansları 
Topluluğu ve Gürcistan’dan Ayvalık´a Misafir 
olarak gelen Gürcistan Halk Dansları topluluğu 
gösterilerini sundular. 

Sene boyunca üstün başarı gösteren 
öğrencilere Gençlik Hizmetleri Spor İlçe Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce verilen çeşitli 
ödüller dağıtıldı. 

 

SENE SONU MÜDÜRLER TOPLANTISI 

  2015-2016 Eğitim-öğretim yılı sene sonu müdürler toplantısı İlçemiz Halk Eğitim Merkezi 
Toplantı Salonunda yapıldı. 

 

Toplantı İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen´in başkanlığında, Şube Müdürleri Ali Haydar 
Güler, Erkin Kamacı ve resmi-özel tüm okul 
müdürlerinin katılımıyla gerçekleşti. Yıl boyunca 
büyük gayretler gösterilerek sağlıklı bir şekilde yılı 
sonlandırmanın verdiği memnuniyeti dile getiren İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN, "Bu sene 
geçtiğimiz yıllara oranla daha hareketli ve daha 
başarılı geçmiştir. Özellikle sosyal faaliyetler her 
okulda ses getirmiştir. Okullarımızı bu çabalarından 
dolayı kutluyorum." ifadelerini kullandı. Yıl içinde 
görülen aksaklıklar üzerine değerlendirmeler yapıldı.  

2015-2016 yılında ilçe geneli yapılan 
faaliyetlerin sunumu gerçekleştirildi. Toplantıya 
katılan okul müdürleri okullarında dönem 
değerlendirmesinin ardından bir sonraki yılın 
planlamasının yapılacağını ifade ettiler. "Hep Birlikte 
Hedefe" Projesinin taslak sunumu ve Önümüzdeki 

eğitim-öğretim yılında faaliyete geçecek olan Güzel Sanatlar Lisesinin tanıtımın ardından toplantı sona 
erdi. 
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"EĞİTİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ" SAHA ZİYARETLERİ TAMAMLANDI  

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından düzenlenen ve 2015-2016 
eğitim ve öğretim yılında 4.sü düzenlenen "Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri" 
kapsamında yapılan başvurular sonucu saha ziyaretine kalan kurumlarımızın saha ziyaretleri 
tamamlandı. 

Saha ziyaretlerine kalma 
başarısı gösteren "Ahiler İş 
Başında" adlı projesiyle Ayvalık 
Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
ve "Turizmin Yükselen Sesi" adlı 
Projesiyle Cunda M.T.A.L. 
bakanlık değerlendiricileri 
tarafından denetimden geçti.  

      Türkiye´den yaklaşık 
3000 Projenin yarıştığı ve 
300´ünün saha ziyaretine kaldığı 
Yenilikçilik Ödüllerinin bölge 
finalleri Edirne, Tekirdağ, Kırklareli, 
Çanakkale ve Balıkesir illerini 
kapsayan başvurular arasından 
seçildi. Batı Marmara Bölgesinden 
saha ziyaretlerine kalma başarısı 
gösteren 20 projenin 7´si 
Balıkesir´den çıkarken, bunlardan ikisi Ayvalık´taki kurumlar oldu. Yapılan değerlendirme sonucu bölge 
birincisi seçilen projeler Türkiye finalinde yarışacak. Kurumlarımıza başarılar diliyoruz. 
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BALIKESİR EN´LERİ PROJESİ DEĞERLENDİRME  SONUÇLARI AÇIKLANDI  

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklama sonucu Ayvalık´tan Mehmet Akif 
Ersoy Ortaokulu "En Sosyal" ve "En Engelsiz" Okul/Kurum kategorisinde, Pakmaya Kenan Kaptan 
M.T.A.L. " En Teknolojik Okul/Kurum kapsamında ilk 5´e girerek saha ziyaretleri sürecine dahil 
edilmiştir. Okullarımızı kutluyor, 18 Temmuz´dan itibaren başlayacak saha ziyaretlerinde başarılar 
diliyoruz. 

 

2016-2017 YILI ÇALIŞMA TAKVİMİ YAYINLANDI 

2016-2017 eğitim öğretim yılı, 19 Eylül 2016´da başlayacak, 9 Haziran 2017 Cuma günü sona 
erecek. Hazırlanan 2016-2017 eğitim öğretim yılı çalışma takvimine ilişkin genelge, illere gönderildi. 
Buna göre, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı her derece ve türdeki eğitim ve öğretim kurumlarında, 2016-
2017 eğitim ve öğretim yılı 19 Eylül 2016 Pazartesi günü başlayacak. 

 2016-2017 eğitim öğretim yılı birinci kanaat dönemi 19 Eylül 2016 Pazartesi günü başlayacak 
ve 20 Ocak 2017 Cuma günü sona erecek. Yarıyıl tatili, 23 Ocak 2017-3 Şubat 2017 tarihleri arasında 
yapılacak. İkinci kanaat dönemi ise 6 Şubat 2017 Pazartesi günü başlayacak ve 9 Haziran 2017 Cuma 
günü sona erecek. 

 2017-2018 eğitim öğretim yılı ise 18 Eylül 2017 Pazartesi günü başlayacak. 

Okul öncesi, ilkokul birinci sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokullarının 5´inci sınıflarındaki 
öğrencilerin eğitim ve öğretime hazırlanması, okulların açıldığı ilk hafta içerisinde dersler ile eş zamanlı 
olarak yapılacak. 

 

AYVALIK’A İKİ YENİ OKUL 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında Ayvalık’ta iki yeni okulumuz hizmete açılmıştır. Sebahat-
Cihan Şişman Güzel Sanatlar Lisesi ve Ustalı Anadolu İmam Hatip Lisesi yeni Eğitim-Öğretim yılında 
öğrencilerimizi bekliyor. Yapımında sona yaklaşılan okul binalarımız Eylül ayında hazır olacaktır.  

 


